[image: image1.jpg]A

КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК

           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПУНЧАЛ
от 28 декабря 2024 года № 409

Об утверждении плана работы
Кокшайской сельской администрации на 2025 год

      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь п. 5.1 Положения о Кокшайской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Кокшайской сельской администрации на 2025 год (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Кокшайской сельской администрации.

И.о. главы администрации                                                Л.Н.Иванова